中信建投证券股份有限公司
关于北京京城机电股份有限公司
发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金项目
变更签字会计师的专项说明

中国证券监督管理委员会：
基本情况：北京京城机电股份有限公司（以下简称上市公司）于2021年9月10日向贵会报送了《上市公司发行股份购买资产核准的申请》（212436号）及相关申请文件，于2021年9月15日收到《受理通知书》（212436号），于2021年12月15日获得中国证券监督管理委员会上市公司并购重组审核委员会2021年第33次工作会议审核通过。本公司作为独立财务顾问承担本次发行的独立财务顾问工作。本次变更前，本次发行的签字会计师为信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）的马传军、曲爽晴，现拟变更为信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）王欣、曲爽晴。
变更事由：信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）工作安排调整。经核查，上述变更事由属实。
变更后审计机构签字人员基本情况：
王欣，中国注册会计师，2000年成为中国注册会计师，2008年开始从事上市审计业务，具备多年上市审计服务经验，注册会计师证书编号为100000812805。
曲爽晴，中国注册会计师，2014年开始从事上市审计业务，2018年成为中国注册会计师，具备多年上市审计服务经验，注册会计师证书编号为110101360116。
王欣同意承担签字注册会计师职责，履行尽职调查义务，承诺对马传军签署的相关文件均予以认可并承担相应法律责任，并对今后签署材料的真实性、准确性、完整性承担相应法律责任。
本公司对签字会计师王欣、曲爽晴出具的专项报告进行复核，认为签字会计师王欣、曲爽晴已履行尽职调查义务，并出具专业意见，且与原签字会计师马传军、曲爽晴的结论性意见一致。
同时，变更过程中相关工作安排已有序交接。上述变更事项不会对上市公司本次发行申请构成不利影响，不会对本次发行申请构成障碍。本公司同意上述变更事项。
特此说明。
（本页以下无正文）

4-8-3
（本页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于北京京城机电股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金项目变更签字会计师的专项说明》之签字盖章页）

法定代表人/董事长签字：
                            王常青

中信建投证券股份有限公司

                                年    月    日